21 Cct 2014

11: 37

#EMPL

4356
4311
4233
4404
4401
4172
4469
4471
4109
4163
4143
4256
4478
4130
4468
4126
4030
4429
4234
4239

4124
4127
4187
4185
4154
4093
4128
4148
4037
4271
4241
4281
4290
4225
4170

> CENTRE DE DEPLO EMENT -

MONTREAL <

: 09 MONTREAL EMPLOYES REGULI ERS

LI STE DE PRI ORI TE DE JOUR
(EN VI GUEUR DU LUNDI AU VENDREDI

. NOM

GEAREY KENNETH
VAUDRY GREGORY
VAUDRY SEAN
VAUGHAN ALAN

REI D M CHEL
GEAREY JOHN

PETI T RONALD G
PARENT SCOTT
CAUCHI DAVI D
MULLI N CANDACE
G ROUX RON

KI LLEN ELI ZABETH
SAVARD M CHEL
NOGUERA JERRY
SAVERS JOHN
COMIa s SYLVI E
DU TEMPLE REAL
DUMONT STEPHANE
BEERWORTH DONALD JR
LOW DANI EL

COURTEAU GUY
DURAND STEPHANE
FURLONG BRAD
HARRI S BRENT
PAQUI N CARCLI NE
THERI AULT LYNE
KELSALL | AN
PENNY GARY

O CONNOR SEAN
KERR WVENDY LYNN
L’ HERAULT JEAN
DOYLE EDWARD
GOSSELI N DENI' S
DOYLE DOM NI C
VEBSTER GARY

(D -

GRP. CLASS.

JOUR

V)

0 0O 0o 000U 0 U000 o0 U000 o0 oo

W > >» >» ® » >» » 00U 00U 0 0O

SCTSK
CTERM
CTERM
SCTSK

RAPPORT

DEPLA EMENT EN SECONDAI RE

CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CHECK
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CHECK
CNTVS
CHECK
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CHECK

CNTVS
CHECK
CHECK
CNTVS
CHECK
CNTVS
CHECK
CHECK
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CHECK

HEURES #ANC.

AVANCEES

CNTVS

SCTSK

CNTVS COOP

CNTVS

CNTVS COOP

CNTVS FLOOR
CNTVS COOP

CNTVS

CNTVS
CNTVS COOP

FLOOR
CNTVS COOP

96.
80.
80.
80.
72.
72.
72.
72.
72.
64.
64.
64.
63.
56.
56.
48.
48.
48.
48.
24.

24.
16.

96.
88.
88.
80.
80.
80.
80.
72.

O O ® ® ®

(06
00
(0]0)
(06
00
00
(0]0)
(0]6
00
00
(0]0)
(06
(0]6
00
(0]0)
(0]6
00
00
(0]0)
(06

(0]0)
(0]0)

. 00

00

. 00
. 00
. 00

00
(0]0)
(06
00
00
(0]0)
(06
(06

PAGE :

A L’ EXCEPTI ON DES JOURS FERI ES)

38
32
13
11
76
53
44
42
21

106
94
75
47
87
43
82
58
33
31
67

36
83
119
118
101
86
84
96
54
51
61
39
18
17
109

PLVAVC
1

EXEMPT
NUI T



21 Cct
11: 37: 09

#EMPL.

4168
4140
4122
4120
4414
4136
4348
4277
4249
4224
4167
4005
4484
4420
4171
4150
4142
4386
4354
4262
4103
4166
4158
4463
4303
4153
4121
4151
4070
4493
4173
4183
4134

4114
4108

(EN VI GUEUR DU LUNDI

2014 > CENTRE DE DEPLO EMENT -

LI STE DE PRI ORI TE DE JOUR

NOM

LANGEVI N SYLVI E
BELANGER LUC
MATTI CKS GERALD
CLAHANE WAYNE
CLAHANE M CHAEL
BLOUI N DENI S
LEKOS ANDREAS
GAGNON DANI EL
GOSSELI N M CHEL
MOTT D ARCY
CLAHANE BRI AN RONALD
ANDREOLI DAREN
LUPUYO GUY

HUGHES JGOSEPH

NI COLL GARY

MANCI NI ROCCO

D AMBROSI O M CHEL
LAVALLEE LQUI S

O REI LLY | AN
HARTE BRADY

L’ HERAULT Pl ERRE
BEERWORTH 111 DONALD
AUGER STEVE
CHEVALI ER NMAURI CE
Pl TTMAN GREGORY
BATTEN DANI EL
BEERWORTH LARRY
MATTI CKS CHRI STOPHER
AUGER Pl ERRE

NEI LL EVA

VAUDRY THOVAS JR
TURLEY SUSAN

W LSON CRAI G

GOBEI L ERI C
RAYMOND SYLVAI N

AU VENDREDI

(D -

GRP. CLASS.

JOUR

W

W w > > > >» > > OO0 O > OO > > D> P> O > OOT > > >O

> W

RACOV
CTERM
CTERM
CTERM
SCTSK
CTERM
SCTSK
SCTSK
CTERM
SCTSK
CTERM
SCTSK
SCTSK
SCTSK

CTERM
CTERM

SCTSK
SCTSK
CTERM
SCTSK
SCTSK
SCTSK
CTERM
CTERM

CTERM
CTERM
CTERM
SCTSK

CTCEM
ECOOP

CTERM
SCTSK

MONTREAL <

MONTREAL EMPLOYES REGULI ERS

RAPPORT

DEPLA EMENT EN SECONDAI RE

CHECK
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CHECK
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CHECK
CHECK
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CHECK

CNTVS
CNTVS

CNTVS COOP

FLOOR

CNTVS COoOoP

CNTVS COOP
CNTVS

STOW

CNTVS COOoP

FLOOR

HEURES #ANC.

AVANCEES

72.
72.
72.
72.
72.
64.
64.
64.
64.
64.
64.
64.
64.
64.
56.
56.
56.
56.
56.
56.
56.
48.
48.
48.
48.
40.
40.
32.
32.
32.
32.
24.
24.

24.
24.

(06
00
(0]0)
(06
00
00
(0]0)
(0]6
00
00
(0]0)
(06
(0]6
00
(0]0)
(0]6
00
00
(0]0)
(06
00
00
(0]0)
(0]6
00
00
(0]0)
(06
00
00
(0]0)
(0]6
00

(06
00

PAGE :

A L’ EXCEPTI ON DES JOURS FERI ES)

108
92
80
78
22
91
74
65
64
60
59
55
49
24

110
08
03
69
66
50
25

107

103
68

100
79
99
63
52
19

116
90

77
20

PLVAVC
2

EXEMPT
NUI T



21 Cct

2014 > CENTRE DE DEPLO EMENT -

11: 37: 09

#EMPL.

4014
4192
4191
4188
4176
4132
4123
4410
4105
4228
4049
4260
4372
4480
4157
4149
4147
4499
4240
4304
4181
4179
4177
4441
4182
4497
4159
4174
4474
4189
4184
4129
4301
4133

LI STE DE PRI ORI TE DE JOUR
(EN VI GUEUR DU LUNDI

NOM

BATTEN ALBERT
CYR BRUNO

HUGHES JASON
ROSS BRI AN
FORGET BRENDA
GEARY THAOVAS

O LEARY CGERRY
BEERWORTH WALTER
WAI TE KEVI N
SHANK BRUCE

VRI GHT JAMES
LAURI E LARRY

O NEI LL JOHN
METCALFE KEVI N
MC GEE ROBERT
VRI GHT JOHN
GEARY M CHAEL
VAUGHAN DONALD
T1 BERI O PETER
NORMANDEAU CL AUDE
BRADLEY DAVI D
SEASONS SHAWN
LAVI NSCAS JANMES
BLOCHA M CHAEL
MCNI CHOLL JONATHAN
YOUNG DANI EL
PETI T BRENT
GARAUGHTY CHAUNCEY
GREGO RE NORNMAND
TRAVERS CHARLES
MEYERS RYAN

LI GHTFOOT DEREK
PARENT CHRI STI AN
SCULLY PATRI CK

MONTREAL <

MONTREAL EMPLOYES REGULI ERS

AU VENDREDI

(D -

GRP. CLASS.

JOUR

>

OO0 0000000000000 O00000O00O0OO0O0OO0 ™ >» o >»®

CTERM

RAPPORT

DEPLA EMENT EN SECONDAI RE

CNTVS
CHECK
CHECK
CNTVS
CHECK
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CHECK
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CHECK
CHECK
CHECK
CNTVS
CHECK
CNTVS
CHECK
CNTVS
CNTVS
CNTVS
CHECK
CNTVS
CNTVS
CHECK

CNTVS COOP
CNTVS COoOoP

CNTVS COOP

SCTSK

FLOOR

CNTVS COoOoP

CNTVS COOP
CNTVS COOP
CNTVS
STOW
CNTVS

CNTVS COOoP

CNTVS

STOW
CNTVS

HEURES #ANC.

AVANCEES

8. 00

0. 00

96.
80.
80.
79.
72.
72.
64.
64.
64.
64.
64.
64.
56.
56.
56.
56.
48.
48.
40.
40.
32.
24.
16.
16.

© 0o oo o O

. 00
. 00

00

. 00
. 00
. 00

00
00
(0]0)
(06
(0]6
00
(0]0)
(0]6
00
00
(0]0)
(06
00
00
(0]0)
(0]6
00
00
(0]0)
(06
00
00
(0]0)
(0]6

8. 00

0. 00

PAGE :

A L’ EXCEPTI ON DES JOURS FERI ES)

28
122
121
120
111
88
81
10
56
30
26
45
72
48
102
97
95
57
37

114
113
112
73
115
62
104
34
23
70
117
85

89

PLVAVC
3

EXEMPT
NUI T



